Nunc autem veniente Timotheo ad nos a vobis, et annuntiata nobis fidem et charitatem vestram, et quia memoriam nostri habetis bonam semper, desiderantes nos videre, sicut et nos quoque vos: ideo consolati sumus fratres in vobis, in omni necessitate et tribulatione nostra, per fidem vestram. Quoniam nunc vivimus, si vos statis in Domino. Quam enim gratiarum actionem possumus Deo retribuere pro vobis, in omni gaudio quo gaudemus propter vos ante Deum nostrum, 10 nocte ac die abundantius orantes, ut videamus faciem vestram, et compleamus ea quae desunt fidei vestrae?

Ipse autem Deus et Pater noster, et Dominus noster Jesus Christus, dirigat viam nostram ad vos. 12 Vos autem Dominus multiplicet, et abundare faciat charitatem vestram in invicem, et in omnes, quemadmodum et nos in vobis: 13 ad confirmanda corda vestra sine quaerela in sanctitate, ante Deum et Patrem Dominum, in adventu Domini nostri Jesu Christi cum omnibus sanctis ejus. Amen.

De cetero ergo, fratres, rogamus vos et obsecramus in Domino Jesu, ut quemadmodum accepistis a nobis, quomodo oporteat vos ambulare, et placere Deo, sic et ambuletis, ut abundetis magis. Scitis enim quae praecpta dederim vobis per Dominum Jesum.

Hac est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra: ut abstineteis vos a fornicatione, ut sciat unusquisque vestrum vas suum possidere in sanctificatione et

13. KLT* Xa. NADET[L]* (in L) dnp.
1. NAB (pr. m.) DEFLT* (in. L) T* 3. LT* (p. Iro) iva et (p. Iro) καθὼς κ. περιπατεῖτε.
3. AFL[L]* το.
4. Ap. Bover: κενῶν (II Cor. v, 1).
IV. 1. Vos marchiez en effet de telle sorte n'est pas dans le grec.

III. Instructions morales (IV-V).

près de vous, nous vous prédisions que nous aurions à souffrir des tribulations; ce qui est arrivé, en effet, comme vous le savez. Pour moi donc, ne supportant pas un plus long délai, j'envoyai pour connaître votre foi, de peur que celui qui tente ne vous eût tentés, et que notre travail ne devint inutile.

Mais maintenant Timothée étant revenu d'après de vous vers nous, et nous ayant annoncé votre foi, votre charité, et que vous avez toujours un bon souvenir de nous, désirant nous voir, comme nous le désirons nous-mêmes, nous avons été ainsi consolés en vous, frères, par votre foi au milieu de toutes nos peines et de toutes nos tribulations, car maintenant nous vivons, si vous demeurez fermes dans le Seigneur. Et quelles actions de grâces pourrions-nous rendre à Dieu pour toute la joie dont nous nous réjouissons devant notre Dieu à cause de vous, demandant avec instance nuit et jour de voir votre face, et de compléter ce qui manque à votre foi?